

سرریز سد طالقان همچنان ادامه دارد



یک مقام مسئول گفت: امسال برای چهارمین بار از آغاز بهره برداری از سد طالقان، این سد به مرحله سرریز رسید درحالیکه این سد اولین بار در بهار سال ۸۶ و سپس در سالهای ۸۹ و ۹۱ نیز سر ریز کرده بود.

به نقل از شرکت آب منطقه‌ای تهران، علیرضا رسطویی، مدیر دفتر بهره‌برداری و نگهداری از تاسیسات آبی و برق آبی شرکت آب منطقه‌ای تهران با اشاره به سرریز شدن سد طالقان در تاریخ ۲۶ اردیبهشت ماه سال جاری گفت: با توجه به نزولات مناسب جوی در سال جاری و بر اساس آورد رودخانه طالقان در ماههای گذشته، سرریز شدن سد طالقان در اواخر اردیبهشت پیش بینی شد.

مجری طرح توسعه فاز ۱۳ از آغاز عملیات لوله‌گذاری نخستین خط دریایی فاز ۱۳ خبر داد.
به نقل از وزارت نفت: پیام متمد، مجری طرح توسعه فاز ۱۳ با بیان این خبر افزود: لوله‌گذاری دریایی حداقل سکوی ۱۲B و پالایشگاه خشکی این طرح به طول ۹۶ کیلومتر توسط شناور اوشنیک ۵۰۰ شرکت تاسیسات دریایی از روز جاری با عملیات کشتی خطوط ساحلی آغاز شده که طبق برنامه ظرف مدت ۷۵ روز به پایان خواهد رسید.

وی با اشاره به اینکه بعد از اتمام عملیات این خط لوله، بلافاصله خط لوله ۱۸ اینچی بین سکوی اصلی B و اقماری D به طول تقریبی ۶ کیلومتر توسط این شناور انجام خواهد شد، خاطر نشان کرد: با اتمام لوله‌گذاری خطوط دریایی ۳۲ و ۱۸ اینچ سکوهای B و D این طرح، امکان انتقال روزانه یک میلیارد فوت مکعب گاز ترش از مخزن پارس جنوبی به پالایشگاه خشکی فراهم می‌شود.

به گفته این مقام مسئول در شرکت نفت و گاز پارس، در



مدیرعامل شرکت پتروشیمی جم خبر داد: در صورت فراهم شدن شرایط امسال طرح ABS به‌طور کامل به بهره‌برداری می‌رسد.
به نقل از ایلنا، حسین میرافضلی مدیرعامل پتروشیمی جم اظهار کرد: روند تولید با توجه به برنامه ریزی‌های انجام شده با

مدیرعامل شرکت مهندسی و توسعه نفت از ارائه طرح توسعه میدان آزادگان از سوی شرکت‌های بزرگ بین‌المللی نفتی همچون توتال، اینپکس و پتروناس خبر داد.
به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شرکت نفت ملی تهران، سید نورالدین شهنازی زاده گفت: توتال فرانسه، اینپکس ژاپن و

افزایش ۳ درصدی مصرف برق در یک هفته



در حالی که یکصد مصرف برق هفته گذشته منتهی به ۱۹ خردادماه، به ۴۷ هزار و ۵۰۷ مگاوات رسیده بود، این میزان در ۲۰ خردادماه به ۴۹ هزار ۶۸۰ و سپس در سالهای ۸۹ و ۹۱ نیز

به نقل از وزارت نیرو، یکصد مصرف برق (۲۰ خردادسال جاری) ۴۸ هزار و ۹۰۱ مگاوات را به ثبت رساند که رکوردی جدید در سال جاری محسوب می‌شود.

این در حالی است که در هفته گذشته منتهی به ۱۹ خرداد ماه، به ۴۷ هزار و ۵۰۷ مگاوات رسیده بود. به این ترتیب یک روز گذشته، نسبت به اوج مصرف هفته گذشته یکهزار ۳۹۴ مگاوات یعنی در حدود ۲٫۹ درصد افزایش مصرف را نشان می‌دهد.

یک مقام مسؤل در شرکت متن اعلام کرد:

واحد ۳ بخاری نیروگاه نکا وارد مدار شد



واحد ۳ بخاری نیروگاه شهیدسلیمی نکا که از اواخر بهمن ماه گذشته به‌منظور حفظ آمادگی و ایپاری تولید در فصل تابستان، تحت عملیات تعمیرات اساسی قرار داشت، مجدداً به شبکه

سراسری پیوست. به نقل از وزارت نیرو، با راه‌اندازی این واحد با ظرفیت ۴۴۰ مگاوات، نیروگاه شهید سلیمی نکا با ظرفیت اسمی ۲۲۱۴ مگاوات آماده‌پیک تابستان است. بر اساس دستورالعمل شرکت سازنده، واحدهای بخاری این نیروگاه بعد از هر ۲۵ هزار ساعت کارکرد معادل توربین، تحت تعمیرات نیمه اساسی و پس از ۵۰ هزار ساعت کار کرد، تحت تعمیرات اساسی قرار می‌گیرند، بر همین اساس قبل از این ۴ نوبت تعمیرات نیمه اساسی نیز در این واحد انجام شد.

مرحله بعد و بر اساس برنامه‌ریزی‌های انجام شده، اجرای خط لوله ۲۲ اینچی بین سکوی اصلی A و پالیشگاه خشکی به طول ۸۸ کیلومتر و خط لوله ۱۸ اینچی بین سکوی اصلی A و اقماری C به طول تقریبی ۶ کیلومتر توسط همین شناور انجام خواهد شد.

مجری طرح توسعه فاز ۱۳ پارس جنوبی گفت: با اتمام لوله‌گذاری خطوط دریایی فاز ۱۳ امکان برداشت روزانه دو میلیارد فوت مکعب گاز غنی از پارس جنوبی فراهم می‌شود. بر اساس این گزارش، طرح توسعه فاز ۱۳ پارس جنوبی دارای چهار سکوی دریایی است که از طریق دو خط مجزای ۱۳۲ اینچ، گاز ترش استخراج شده از ۳۸ حلقه چاه دریایی را به پالایشگاه خشکی واقع در ۲۰ کیلومتری کنگان می‌رساند. این طرح به منظور استخراج ۵۶ میلیون متر مکعب گاز غنی از میدان پارس جنوبی و تولید روزانه ۵۰ میلیون مترمکعب گاز شیرین، ۳۹۰۰ تن گاز مایع، ۲۷۵۰ تن اتان، ۷۵ هزار بشکه میعانات گازی و ۴۰۰ تن گوگرد طراحی شده است.

خط لوله ۲۲ اینچی بین سکوی اصلی A و پالایشگاه خشکی به طول ۸۸ کیلومتر و خط لوله ۱۸ اینچی بین سکوی اصلی A و اقماری C به طول تقریبی ۶ کیلومتر توسط همین شناور انجام خواهد شد.
مجری طرح توسعه فاز ۱۳ پارس جنوبی گفت: با اتمام لوله‌گذاری خطوط دریایی فاز ۱۳ امکان برداشت روزانه دو میلیارد فوت مکعب گاز غنی از پارس جنوبی فراهم می‌شود. بر اساس این گزارش، طرح توسعه فاز ۱۳ پارس جنوبی دارای چهار سکوی دریایی است که از طریق دو خط مجزای ۱۳۲ اینچ، گاز ترش استخراج شده از ۳۸ حلقه چاه دریایی را به پالایشگاه خشکی واقع در ۲۰ کیلومتری کنگان می‌رساند. این طرح به منظور استخراج ۵۶ میلیون متر مکعب گاز غنی از میدان پارس جنوبی و تولید روزانه ۵۰ میلیون مترمکعب گاز شیرین، ۳۹۰۰ تن گاز مایع، ۲۷۵۰ تن اتان، ۷۵ هزار بشکه میعانات گازی و ۴۰۰ تن گوگرد طراحی شده است.

بهره‌برداری از طرح ABS پتروشیمی جم

خارجی از جمله بورس استانبول، گفت: این مسئله از سوی هلدینگ خلیج فارس سر در حال پیگیری است. به گزارش نینپنا، مجتمع پتروشیمی جم با داشتن واحدهای تولیدی الفین، پلی اتیلن سنگین و سبک‌خطی، بوتادین و بوتن ۱، یکی از بزرگ‌ترین تولیدکنندگان الفین در جهان و نیز محصولات پلیمری در ایران به شمار می‌رود. شرکت پتروشیمی جم با توجه به تنوع دریافت خوراک و تولیدات مختلف الفینی در منطقه پارس جنوبی دارای موقعیتی ویژه نسبت به سایر مجتمع‌های منطقه است. پتروشیمی جم با دریافت خوراک از فازهای گازی پارس جنوبی و شرکت‌های پتروشیمی پارس و نوری و ارسال محصولات تولیدی نظیر هیدروژن، اتیلن، پروپیلن و بنزین پیرولیز به

توتال، اینپکس و پتروناس طرح توسعه میدان آزادگان را ارائه کردند

پتروناس مالزی طرح مطالعاتی خود را برای توسعه میدان نفتی آزادگان ارائه دادند. شهنازی زاده با بیان اینکه برای توسعه میدان آزادگان با شرکت قرارداد محرمانگی امضا شده است، گفت: برخی از این شرکت‌ها گزارش مطالعات خود را ارائه کرده‌اند و برخی دیگر هم در حال تکمیل فرآیند مطالعه هستند. در

ضمن به تدریج با برگزاری جلسه‌هایی در سطوح کارشناسی شرکت متن، این گزارشات ارائه می‌شود.
وی افزود: شرکت‌های اینپکس ژاپن، "نسل" و "توتال"، "پتروناس مالزی"، "انی" و همچنین "سی‌ان‌بی‌سی" چین از جمله شرکت‌هایی هستند که تمایل به حضور در مناقصه میدان

نفتی آزادگان را دارند. شهنازی زاده با تأکید بر تدوین برنامه راهبردی توسعه میدان آزادگان جنوبی در فاز دوم، بیان کرد: در فاز نخست توسعه این میدان برای دستیابی به رقم تولید روزانه ۳۰ هزار بشکه نفت برنامه‌ریزی شده است، در فاز ۲ نیز این رقم بر مبنای نتایج استخراج شده از فاز نخست خواهد بود.

دادنامه

(شماره بایگانی ۰۵۲-۹۶۰۰): شکات-۱: آقای هوشنگ عباس زاده فرزند طرز اله به نشانی اردبیل- اردبیل گلمنان فار عموقین نرسیده به مسجد باب‌الوایح۲- آقای داود خانکیشی زاده فرزند مطلب به نشانی اردبیل محله گلستانه فار عموقین نرسیده به مسجد باب‌الحوایج منزل داود خان کشی زاده - متهمین:۱- آقای فیروز سلطانیور فرزند برانملی۲- آقای رامین سلطانیور فرزند برانملی۳- آقای حافظ سلطانیور فرزند برانملی همگی به نشانی مجهول امکان۴- آقای ابراهیمی سلطانیور فرزند ولی قلی به نشانی اردبیل -بخش جعفرآباد- روستای اقلاملی تلفن ۳۳۲۸۳۸۱۵- اتهام: ضرب و جرح عمدی، رای دادگاه: در خصوص اتهام متهمین۱- برانملی سلطانیور مغاللو فرزند ولی قلیمتولد ۱۳۳۲ بسواد شغل آزاد ماهر قاعد سابقه کیفری اهل ساکن اردبیل از دادبایه معرفی تکلیف و۱- فیروز سلطان مغاللو فرزند برانملی آزاد به علت عدم حضور۲- رامین سلطان پور مغاللو فرزند برانملی آزاد به علت عدم حضور۳- حافظ سلطانیور مغاللو فرزند برانملی آزاد به علت عدم حضور اتهام ردیفهای اول و اتهام ردیفهای دوم و سوم دایر بر مشارکت در ایراد ضرب و جرح عمدی موضوع شکایت داود خانکشی زاده هوشنگ عباس زاده نظر به شکایت شکات و گواهیهای پزشک قانونی و مطالعه دیه از سوی آنان و اوراق و محتویات پرونده و تحقیقات انجام شده در دادرسا و گزارش مامورین انتظامی و صورتحاصله منظمه و شکایت بدوی متقابل متهم فرزند اول و دخترش علیه شکات به عنوان قرینه ترکی و شناسایی متهمان ردیفهای دوم و سوم و چهارم از روی عکس تهیه شده از متهمین و عدم حضور نامبردگان در دادرسا برای دفاع از اتهام خویش و عدم ارسال لایحه دفاعیه علی‌رغم ابلاغ قانونی احضاربه از طریق نشر اُهی به علت مجهول‌المكان بودن آنان و کیفرخواست غیابی صادره از دادرسی عمومی و انقلاب اردبیل برسر اسناد اظهارات حضوری شکات و متهم ردیف اول و اعتراف ضمنی وی به اصل دربروی و علت آن و بعضا اظهارات و دفاعیات غیر موجه و انکار، بلاوجه نامبرده و عدم حضور متهمین دیر در جلسه دادرسی و عدم ارسال اعلام دفاعیه علی‌رغم ابلاغ قانونی احضاربه از طریق نشر اُهی احضار و اتیان و سرنگندشمرعی از طرف شکات پس از تشخیص موضوع از باب لوث در جراتح و صدور قرار اتیان سوگندشمرعی وسایر قرآن‌وامارات موجودبزه انتسابی به‌متهمین محرزاست لذا دادگاه به استناد ماده ۱۲۵ و مواد ۹۴،۹۳،۹۲،۹۱و ۷۱۴۰۷قانون مجازات اسلامی مصوب ۱۳۸۲ حکم بر محکومیت متهمین ردیفهای اول و دوم و چهارم مشارکتا به پرداخت شش هزاردرهم کسر امانالاسنان از باب‌سسه فقره کیودی ناحیه کف چپ و کیودی‌قمام تختانی زن، راست‌س و کیودی‌قمام لاله گوش راست‌سسه هزاردرهم کامل‌انسان از باب‌سده شش سیرین راست‌س و سه درصد دیه کامل انسان از باب‌س سه درصد خارصه قدام لاله گوش راست و خارصه طرف چپ میانی صورت و روی بینی و سه مدهم قمره کامل انسان از باب‌ت اارش خوئریزی ملتصحه ای چشم‌راست‌س در حق شاکي داود خانکشی زاده حکم بر محکومیت متهمان ردیف دوم و سوم مشارکتا به پرداخت یکصددرصد دیه کامل انسان از باب‌ت خارصه زیر چشم راست و سه هزارم دیه کامل انسان از باب‌ت کیودی زیر چشم راست و هفتاد و پنج صدوم هزارم دیه کامل انسان از باب‌ت قرمزی خلف بازوی چپ و سیست و پنج صدم دیه کامل انسان از باب‌ت اارش‌ت تورجزیر چشم‌راست‌س در حق شاکي هوشنگ‌عباس زاده‌صاردو‌عالم می‌نماید. محکومیت متهمان ردیف اول و دوم و چهارم مشارکتا به پرداخت شش هزاردرهم کسر امانالاسنان است قطعی میباشد. و نسبت به متهمین دیگر غیابی و طرف‌بیست‌روز پس از ابلاغ قابل اعتراض در این شعبه و پس از انقضای مهلت واخواهی به علت اینکه میزان دیان صادره کمتر از یک دهم دبه کامل انسان است قطعی می‌باشد.

ریس شعبه ۱۰۳ دادگاه کیفری ۲ اردبیل- جهانگیری

اگهی تجدید حدود اختصاصی

نظر به اینکه تجدید حدود شش‌دانگ پلاکهای مزبور در نمین تحت پلاک ۴۱۷صی بخش سه اردبیل تاکنون بعمل نیامده است فلذا تجدید حدود شش‌دانگ پلاکهای مزبور در تاریخ ذیل به عمل خواهد آمد بدینوسیله به مالکین و مجاورین اطهار می‌گردد در موعد مقرر در این اداره حاضر شده تا طبق مقررات نسبت به تجدید حدود ملکی ایشان اقدام گردد اعتراض بر حدود و حقوق اترافتی مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تعیین حدود بمدت ۱۳۲ روز پنذرفته خواهد شد.

۱- پلاک ۷۲۳۳ فرعی از ۴۱۷صی اصلی آقای محمدقدرت زاده فرزندرامه الله، شش‌دانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت ۲۰۰ مترمربع روز چهارشنبه مورخه ۹۶/۰۴/۱۴

۲- پلاک ۷۴۴۴ فرعی از ۴۱۷صی اصلی آقای محمد علی ابرانی دوردان فرزند صفر، شش‌دانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت ۱۳۰ مترمربع روز چهارشنبه مورخه ۹۶/۰۴/۱۴

۳- پلاک ۷۸۲۷ فرعی از ۴۱۷صی اصلی آقای طیفه اندامانی نمنی فرزند آقا حسین، شش‌دانگ یک باب خانه مساحت ۱۷۷/۱ مترمربع روز چهارشنبه مورخه ۹۶/۰۴/۱۴

۴- پلاک ۷۸۸۴ فرعی از ۴۱۷صی آقایان محسن و فریدون هردو جوانی از بابته فرزندان فرخ امکان بودن شما و به درخواست خواهان و تجویز ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی مراتب یک نوبت در یکی از روزنامه‌های کثیرالانتشار اگهی و از شما دعوت می‌شود در جلسه فوق در یکشنبه مورخه ۹۶/۰۴/۱۴ ساعت ۱۵/۲۰ تا ساعت ۱۵/۳۰ در محل دادگاه حاضر و توضیح دهید و در صورت عدم حضور در آن روزنامه‌های کثیرالانتشار اگهی و پس از انقضای مهلت واخواهی طرف بیست‌روز اعتراض خود را به این شعبه تقدیم نماید.

۵- پلاک ۷۸۹۹ فرعی از ۴۱۷صی آقایان مسعود و سعید هردو عینی نه کران فرزندان بخشلی، شش‌دانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت ۲۵۵/۳۳ مترمربع روزشنبه مورخه ۹۶/۰۴/۱۴

تجارت

دوشنبه ۲۲ خرداد ۱۳۹۶ ■ شماره ۱۰۵۱
Mon • 12 Jun • 2017

انرژی

پیشخوان

روسیه، عربستان سعودی و قزاقستان به پیمان اوپک یا پیمانده هستند



وزیر انرژی روسیه گفت: عربستان سعودی، قزاقستان و روسیه به توافق اوپک پایبند هستند و برای تنظیم بازار با یکدیگر همکاری خواهند کرد.

به نقل از پایگاه خبری اسپوتنیک، «الکساندر نواک» وزیر انرژی روسیه، «خالد الفالح» وزیر نفت عربستان سعودی و «لانات بوزامبایف» وزیر نفت قزاقستان بار دیگر تأکید کردند که به پیمان کاهش تولید نفت اوپک پایبند هستند. در همین حال «الکساندر نواک» گفت: درباره وضعیت کنونی با یکدیگر صحبت‌هایی را انجام داده‌ایم و بار دیگر با فشاری می‌کنیم که به تعهد کاهش تولید پایبند هستیم. ضمن اینکه با یکدیگر برای تنظیم بازار همکاری خواهیم کرد. وزیر انرژی روسیه تصریح کرد، مادامی‌که پیمان کاهش تولید نفت اجرا می‌شود نیازی برای نشان دادن واکنش به هر پیشامدی که پیرامون کشورهای عضو اوپک می‌افتاد، نیست. «نواک» خاطر نشان کرد در حال رصد وضعیت فعلی بازار هستیم و نیازی به نشان دادن واکنش نیست. قرار است اوپک‌ها و برخی غیر اوپک‌ها توافق کاهش تولید را که از ابتدای سال جاری میلادی آغاز شده، تا پایان مارس سال ۲۰۱۸ میلادی با کاهش تولید روزانه تقریباً ۱٫۸ میلیون بشکه، ادامه دهند.

ادعای صادرات گاز مجانی به تریه صحت ندارد



عضو کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی گفت: با وجود دستگاه‌های نظارتی متعدد کشور، ادعای صادرات گاز مجانی به تریه که از سوی برخی‌ها عنوان شده، بی‌اصنافی است و صحت ندارد به

نقل از شانه، حسین امیری خامکانی، عضو کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی در شورای اداری استان کرمان گفت: دستگاه‌های متعدد نظارتی در کشور وجود دارد که اجازه کار را نمی‌دهد و کنار آن در وزارت نفت هیچ فردی بر اساس مسئولیت دینی و شرعی خود چنین کاری، اقدام نظارتی نمی‌فرمود. در سال ۹۴ قراردادی بلندمدت با تریه برای صادرات گاز با این کشور امضا شده بود که تریه‌ای‌ها بیان این که قیمت گاز در این قرارداد بیشتر از نرخ جهانی است طبق مفاد قرارداد به داری رجوع کردند و داری انجام گرفته شده قرار شد که از قبل، میزان گاز فروخته شده مبلغی به تریه پس داده شود. امیری خامکانی تصریح کرد: تریه دوباره در سال ۹۱ و ۹۱ این اعتراض را نسبت به این که قیمت گاز ایران از قیمت‌های جهانی بالاتر است به دنبال گرفتن خسارت بودند که با دفاع دولت از وضع کیفی گاز این ادعادر و مقرر شد که بابت فروش به قیمت بالاتر از نرخ جهانی نیز مبلغی به تریه پس داده شود. عضو کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی عنوان کرد: به هیچ‌وجه دادن پولی در میان نودقه و فقط مقرر شده است که به صورت تهاوت و قسط بندی به‌جای مبلغ مورد ادعای تریه که به داری هم رسیده، نیز گاز داده شود و چیزی به عنوان گاز مجانی در میان نبوده است.

۷- پلاک ۷۸۵۱ فرعی از ۴۱۷صی اصلی محرم صحرانی میناآبادفرزندربیع، شش‌دانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت ۱۲۷/۵۵ مترمربع روز دوشنبه مورخه ۹۶/۰۴/۱۹

۸- پلاک ۷۸۵۲ فرعی از ۴۱۷صی اصلی بابک صحرانی میناآباددربوش رسولی میناآبادفرزندارباب، معتقدار، شش‌دانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت ۳۱۲/۲ مترمربع روز دوشنبه مورخه ۹۶/۰۴/۱۹

۹- پلاک ۷۸۵۳ فرعی از ۴۱۷صی آقای رامین قهرمانی فرزندفرش، شش‌دانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت ۲۰۰ مترمربع روز دوشنبه مورخه ۹۶/۰۴/۱۹

۱۰- پلاک ۷۸۵۴ فرعی از ۴۱۷صی آقای منوچهرقلانی میناآباد فرزند کلبی، شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۱۹۹/۴۴ مترمربع روز چهارشنبه مورخه ۹۶/۰۴/۲۱

۱۱- پلاک ۷۸۵۵ فرعی از ۴۱۷صی آقای محمد پیری کرده فرزندچراغیل، شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۱۹۹/۱۵ مترمربع روز چهارشنبه مورخه ۹۶/۰۴/۲۱

۱۲- پلاک ۷۸۵۷ فرعی از ۴۱۷صی اصلی پهلوان جلیل زاده فرزندمقابل، شش‌دانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت ۱۳۴ مترمربع روز چهارشنبه مورخه ۹۶/۰۴/۲۱

ریس ثبت اسناد و املاک شهرستان نمین - مولوی

اگهی ابلاغ دادنامه

به موجب دادنامه شماره ۰۱۱۴-۹۶۰۰۹۹۷۰۲۳ مورخه ۹۶/۲/۲۱ پرونده کلاسه ۹۶۰۰۲۰۰ مطروحه در شعبه ۲۹ خوانده دعوی آقای علی یوسفی پور بیرداخت مبلغ ۵۹/۵۰۰/۰۰۰ ریال بابت اصل خواسته و سه هزار ریال بابت هزینه دادرسی و ۱۷/۳۸۷/۰۰۰ ریال بابت حق واکاله وکیل و خسارات تاخیر تادیه از سر رسید چک‌ها بصورت غیابی در حق خواهان حضرتی محکوم شده است. نظر به اینکه ادرس دقیق مشار الیه مشخص نبوده و امکان اعلام شده ، لذا مفاد دادنامه بطریق درج در یکی از جراید کثیرالانتشار و به ابلاغ می‌گردد تا چنانچه نسبت به رای صادره تقاضای واخواهی داشته باشد در وقت بیست روز پس از انتشار اگهی و پس از انقضای مهلت واخواهی طرف بیست روز اعتراض خود را به این شعبه تقدیم نماید.

مسئول دفتر شورای حل اختلاف شهرستان اردبیل

اگهی ابلاغ وقت دادرسی به آقای علی سلمانی در تاریخ ۹۵/۱۱/۲۷

ایران به و کالت خانم معصومه صفری بطرفیت شما دادخواستی به خواسته ۷/۳۰۵/۰۰۰ ریال تقدیم نموده که به این شعبه ارجاع و به کلاسه ۹۵۰۳۳۳ ثبت و وقت رسیدگی مجرای روز یکشنبه مورخه ۹۶/۴/۲۵ ساعت ۹/۲۰ تا ساعت ۹/۵۴ ثبت و وقت رسیدگی برای روز دوشنبه مورخه ۹۶/۴/۲۶ ساعت ۹/صبح تعیین قده شده است. اینک به علت مجهول‌المكان بودن شما و به درخواست خواهان و تجویز ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی مراتب یک نوبت در یکی از روزنامه‌های کثیرالانتشار اگهی و از شما دعوت می‌شود در جلسه فوق در یکشنبه مورخه ۹۶/۴/۲۵ ساعت ۹/۱۵ تا ساعت ۹/۳۰ در محل دادگاه حاضر و توضیح دهید و در صورت عدم حضور در آن روزنامه‌های کثیرالانتشار اگهی و پس از انقضای مهلت واخواهی طرف بیست‌روز اعتراض خود را به این شعبه تقدیم نماید.

مسئول دفتر شورای حل اختلاف اردبیل

اگهی ابلاغ وقت دادرسی

اگهی ابلاغ وقت دادرسی به آقای رحب دشتی کلاتر فرزند جعفر در تاریخ ۹۶/۱/۲۸ خواهان آقای حسن عبداللطیفی بطرفیت شما دادخواستی به خواسته اعسار و تقسیط محکوم به تقدیم نموده که به این شعبه ارجاع و به کلاسه ۹۶۰۰۵۴ ثبت و وقت رسیدگی برای روز دوشنبه مورخه ۹۶/۴/۲۶ ساعت ۹/صبح تعیین قده شده است. اینک به علت مجهول‌المكان بودن شما و به درخواست خواهان و تجویز ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی مراتب یک نوبت در یکی از روزنامه‌های کثیرالانتشار اگهی و از شما دعوت می‌شود در جلسه فوق در شنبه دوشنبه شورای حل اختلاف مجتمع مرکزی در واقع در چهارراه امام خمینی ساختمان سابق دادسرا حاضر و نسخه تانی دادخواست و واخواهی طرف بیست‌روز اعتراض در مقابل دعوی اقامه شده دارید بنماید در غیر اینصورت دادخواست ابلاغ شده محسوب و شورا اقدام قانونی را معمول خواهد نمود.

مسئول دفتر شعبه ۲ شورای حل اختلاف اردبیل